
126

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 24 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCXLIX126

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 24 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCXLIX

Júli•o Borges 
O Clrtm! "'4SA <ti lwi! 

TADO DO l'IAUÍ 
PR.l!Fl!ITURA MUNJCIPAL DE Júl.IO BORGES 
Av. Antônio Ribeiro, IOI - CNl'J OJ.61 2.619/0001-JO 

CEP 64.963-000 - Júlio Borges - Pill\ll • 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRA TO Nº 113/2019 

Contraui nte: Prelenura Muni.cipal de JúliO Borges 
Contratado: Carvalho & Lol>ão Sociedade de Advogados • CNPJ/MF: 32.197.68610001-49 
Objeto: Prestação de servÍÇOs especializOOos em assessoria e oon~lloria tributária para 
recuper~o de ctédítos ltibutàrios j1,1nto a Companhra Ene,gélica dO Piauí-CEPISA. 
Va.lor Total dos Honorários: R$ 0,20 (vinte centavos) para cada R$ 1.00 (I.ITI real) recuperado dO 
proveito eoonõm ioo da demande. 
Fonte de Recursos; Fpmllcm s/lss/Outras Receitas 
Vigência: De 12 (doze) meses contados a partir da data da sua assinatura(19/0612019). 
SIGNATÁRIOS: EduardO Henrique de Caslro Rocha, pela Contratante e Ana Carolina carvalho 
Pereira - Pela Conltatada. 

CONSBLBO MIJH:ICIPAL DOS DIRl:I'!OS DA 
CRlANCA Z DO ADOLZSOfflC DO MONICÍPIO 

DB CMIPO L1ROO DO PIAUÍ- PI 

RISOLOÇlo CX>CA - CLi' lf" 05/2011 

A OClaSSÃO URCIAL ZL&l'fOIAL, responsável pel a 
or ganização do pleito, bem coro.o por t oda conduçao do processo 
de escol ha dos Conselheiros Tutelares do Município de Campo 
Largo do Piau1, no uso de su.as atr ibuições legais : 

USOI.VI: 

Art. 1 ª Divulgar a lista definitiva de candidatos 
habilit ados para a 2• etapa - Formação i nici al , bem como 
coavocar pera a l• nm:aUo aaa C&Ddtdatoa preri.U m RNoluçio 
12• 02/2019 art 12: para dia :U da jllDZlo de 2019 ú 9:00 horas 120 

'RABF - ..lv. da rn~, S/N, Centro. 

M" N(lg s 
, _ 

l • Ana Lopes Soares Franca Habilitado 
2 Antônio dos Santos Carvalho Silva Habilitado 
3 Antônio José Araüi o Santos , Habil itado 
4 Carmelita Santos Ferrei ra Habilitado 
5 Er.ineide Oliveira Lima ' Habilitado 
6 Francisca de Oliveira Soares Habilitado 

. 7 Francisco das Chagas Bast os Nascimento Habil itado 
8 Francisco das Cnaaas Lima Alves Habilitado 
9 ; Gorgetel da Silva Habilitado 
10 Ivanilson de Sousa Ramos Habili t ado 
11 Joséli•o Alves Ferreira Habilit ado 
12 Larice Olivei ra S;unoaio Habilitado 
13 Marcelo Rêao Barbosa Habilitado 
14 Maria Adri ana da Concei çao Habili t ado 
15 Raimundo Araúi o Freitas Neto Habili tado 
16 samara Carvalho Silva Habilitado 
17 Sanm.ira Renata Araúi o Habilitado 

118 [Valdenir Resende de Meneses 1 Habilitado 1 

Art. 2ª - Esta Resolução entra a partir desta data. 

Campo Largo do Piaui, 20 de j unho de 2019 . 

B8TADO DO PIA.ui 
PREFEITVRA IIVl'IICIPAI. DB LAGOA AUGRE 
GABDETB DO PREFEITO lru!OCIPAL 
Praça Raul da S.llva Costa, n• 81, Centro 
Lagoa Alegre - PiauJ-<:NPJ nº 'fl.522.327 / OOOH)O 
E-mail: prefeituralagoaaltyepi@hotmail.com 

Portaria n.• 092/2019/GPMLA 

Lagoa Alegre, 21 de junho de 2019. 

O PREFEITO Ml JN!CWAL DE LAGOA ALOORE, ESTADO DO PIAU], no uso 
de suas atribuições legais, -

R ES OLVE: 

1- OMEA.R o senhor LAELSON ALVES DOS SANTOS, inscrito no CPF sob, 
o n•. 481.890.493-72 e portador do RG de nº. l.J4ó.109 SSP/Pl, para exercer o cargo de: 
Gerin.ci:a de ServiçC>J Pú.blieos, na Secretaria MWlicipal de Admini~ do mwúcipio de: 
L goa Alegre - PI. 

II- Esta Por1llria entra em vigor na dai& de rua. publicação, retroagindo seus efeitos 
plllá 03/06/2019, revogad~ as dispooições em contrário .. 

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE- E e e MPRA.SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa Alegre - Piru.ú, IIOS vinte e um dias do 
mês de junho de dois mil e deze.nove. 

CARLO 

ESTADO DO PIAVf 
PRBF&lTURA IIVNICJPAL DB LAGOA AI.SOU 
GABIIDTE l>O PREl"ElTO llllDOCIPAL 
Pmca Raul da Silva Costa , nº 81, Centro 
Lagoa Alegre- l'iaui -CNPJ o• 41.522.327 / 0001-00 
E-mail: pTefe(turals,!!')UJegre~tmaiLoom 

Portaria n.• 09'3/2019/GP 1LA 

Lagoa Alegre, 21 de junho de 2019. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA Al.•; GRB, ESTADO 00 PIAUl, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOL VE: 

1- NOMEAR o senhor ADÃO BARROS DA FONS CA, inscrito no CPF sob o 
n°. 984.113.813-15 e portador do RG de nª. 1.9S4.767 SSP/PI, para exefller o çargo de Gerência 
de Desenvolvimento Rural, na Scereta.riu Municipal de Desenvolvimento Rural do mwúcipio d~ 
La_goa Alegre. - PI. 

U- Esta Portaria entra em vigor na dara de sua p11blicoção, retroagindo seus efeitos 
para 03106/2.019, revogadllS as disposiçõ~s em oo.n.trário. 

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE• SE e e, MPRA-SE. 

Gabini:tc do Prefeito Municipal de Lagoa Alegre - Piauj, aos vi.nte e um dias da 
m~s de junho de dois mil e dezenove. 

Q~4~41 
CARLOS MAGNO FORTES MACHADO 

Prefeito Munícípal 


